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	Paslaugos pavadinimas
	Sutikimo steigti lošimų organizavimo vietą ar tęsti lošimų organizavimo veiklą Marijampolės savivaldybėje išdavimas
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	Teisės aktai, reguliuojantys paslaugos teikimą
	Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatymas

	
	https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalActEditions/TAR.E5509883EBB4

	
	Lošimų organizavimo vietos poveikio viešajai tvarkai, švietimui, kultūrai, visuomenės sveikatai, gyvenamajai aplinkai ir kriminogeninei situacijai konkrečių vertinimo kriterijų ir prašymų nagrinėjimo tvarkos aprašas, patvirtintas Marijampolės savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. 1-281 „Dėl lošimų organizavimo vietos poveikio viešajai tvarkai, švietimui, kultūrai, visuomenės sveikatai, gyvenamajai aplinkai ir kriminogeninei situacijai konkrečių vertinimo kriterijų ir prašymų nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

	
	https://teisesaktai.marijampole.lt/document/62222

	
	Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. lapkričio 21 d. įsakymas Nr. DV-1689 „Dėl prašymų formų patvirtinimo”

	
	https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/07a8885069a111edbc04912defe897d1

	Informacija ir dokumentai, kuriuos turi pateikti asmuo
	1. Nustatytos formos prašymas (toliau – prašymas).
2. Įgaliojimas, jeigu bendrovės vardu prašymą ir dokumentus pasirašo ir pateikia įgaliotas asmuo.
3. Valstybės narės, kurioje užsienio bendrovė yra įsteigta, institucijos, suteikusios teisę užsienio bendrovei vykdyti lošimų veiklą toje valstybėje narėje, rašytinis patvirtinimas arba institucijos išduotas leidimas, patvirtinantis, kad užsienio bendrovė turi teisę vykdyti lošimų veiklą toje valstybėje narėje, jeigu prašymą pateikia užsienio bendrovės filialas, turintis buveinę Lietuvos Respublikoje ir atliekantis visas juridinio asmens funkcijas ar dalį jų.
4. gyvenamojo namo gyvenamosios paskirties patalpų savininkų daugumos laisvos formos rašytiniai sutikimai atidaryti ar steigti lošimų organizavimo vietą (automatų ar bingo saloną, lošimo namus (kazino), lažybų ir totalizatoriaus punktą, įskaitant žirgų totalizatoriaus punktą), jeigu lošimų organizavimo vietą ketinama atidaryti ar steigti pirmajame arba cokoliniame gyvenamojo namo aukšte, kuriame esančios negyvenamosios patalpos pagal namo projektą ir eksploataciją yra pritaikytos kitai veiklai ir turi pagrindinį įėjimą iš gatvės pusės, nesutampantį su įėjimu į namo laiptinę. Jeigu patalpa nuosavybės teise priklauso keliems savininkams, jiems jų susitarimu teisės aktų nustatyta tvarka atstovauja vienas asmuo, kuris turi vieną balsą.

	Paslaugos teikėjas
	Viešosios tvarkos skyrius +370 343 90 054
el. p. viesoji.tvarka@marijampole.lt

Zita Bungardienė, Viešosios tvarkos skyriaus vyriausioji specialistė, tel. +370 343 90023 
el. p. zita.bungardiene@marijampole.lt

	Paslaugos suteikimo trukmė
	20 d. d.

	Paslaugos suteikimo kaina (jei paslauga teikiama atlygintinai)
	

	Prašymo forma, pildymo pavyzdys ir prašymo turinys
	Prašymas dėl sutikimo atidaryti ar steigti lošimų organizavimo vietą išdavimo

Prašymas dėl sutikimo tęsti lošimų organizavimo veiklą lošimų organizavimo vietoje išdavimo

	Paslaugos teikėjo veiksmų (neveikimo) apskundimo tvarka
	Atsakymas (sprendimas) per vieną mėnesį nuo atsakymo (sprendimo) įteikimo dienos, jeigu įstatymai nenustato kitaip, gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (adresu: L. Sapiegos g. 10, 44251 Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba tiesiogiai Regionų administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Vilniaus rūmai, Žygimantų g. 2, Vilnius; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda; Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys)“, arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą https://e.teismas.lt) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymu nustatyta tvarka.

	Prašymo priėmimo vieta
	Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1, I aukštas, 
3, 4 langelis.
paslauga@marijampole.lt



